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دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی میزبان 2200 شرکت کننده آزمون نظام
مهندسی ساختمان

آزمون نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، روزهای پنجشنبه و جمعه 8 و 9 خردادماه در دو نوبت صبح و بعد از

ظهر درحوزه امتحانی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، بنا به اعلام مسئولان اداره کل راه و شهرسازی استان، آزمون نظام مهندسی در رشته های هفتگانه

اصلی مهندسی اعم از معماری، شهرسازی، عمران، نقشه برداری، ترافیک؛ تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی، کارشناسی ماده 27، کاردان ها و تائید صلاحیت معماران تجربی

طی روزهای پنجشنبه هشتم و جمعه نهم خردادماه در پنج حوزه امتحانی تبریز و یک حوزه امتحانی در شهرستان مراغه و در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد.

گفتنی است، این آزمون برای اخذ پروانه اشتغال به کار مهندسی و ساختمانی در صلاحیت های نظارت و اجرا برگزار گردید که آن دسته از مهندسانی که حائز شرایط بوده و نمره

قبولی کسب کنند می توانند از پروانه کاری خود در امور ساختمانی و صلاحیت های مورد تائید شده استفاده کنند.

تعداد شرکت کنندگان در تبریز 9 هزار و 890 نفر زن و مرد و در شهرستان ویژه مراغه 2 هزار و 64 نفر زن و مرد هستند که در مجموع تعداد 11 هزار و 954 نفر زن و مرد در این

آزمون به رقابت پرداختند و نتایج این آزمون در اواخر تابستان سال جاری اعلام خواهد شد.

در حوزه انتخابی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی تعداد 2200 نفر زن و مرد روزهای پنجشنبه و جمعه 8 و 9 خردادماه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در رشته

های تاسیسات مکانیکی نظارت، تاسیسات برقی نظارت، معماری اجرا، عمران اجرا، تاسیسات برقی اجرا، عمران نظارت، تاسیسات مکانیکی طراحی، تاسیسات برقی طراحی و

معماری طراحی به رقابت پرداختند.

محسن رضوی معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان، مهندس حامد امین زاده رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان اداره کل راه و

شهرسازی آذربایجان شرقی و نماینده سازمان سنجش پس از بازدید از حوزه امتحانی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، از زحمات دکتر احد بهشتی اصل، رئیس

دانشگاه و همکاران درگیر در برگزاری آزمون بابت برقراری هماهنگی، نظم و آرامش مثال زدنی تقدیر و تجلیل کردند.
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